
   
 

Provvedimento di urgenza: Approvazione Atti Commissione giudicatrice e attribuzione corso 

 

IL PRESIDE DELLA FACOLTÀ DI MEDICINA E CHIRURGIA 
 

VISTO l’art 7 comma 6 del D.Lgs n.165 del 30 marzo 2001; 

VISTO il Regolamento per il conferimento di incarichi di lavoro autonomo a personale esterno all’Ateneo 

(emanato con Decreto Rettorale rep. n.13345 del 22 dicembre 2023 – in vigore dal 17 gennaio 2024);  

VISTE le delibere del Senato Accademico e del Consiglio di Amministrazione del 29 aprile 2025 relative 

all’attivazione dei Corsi di preparazione ai concorsi di ammissione – Edizione 2025; 

CONSIDERATA la ratifica del provvedimento di urgenza del 12 maggio 2025 relativo alla nomina del 

Comitato Scientifico di Scienze motorie per il Corso di preparazione alla prova di ammissione del Corso di 

Laurea in Scienze delle attività motorie e sportive da parte del Consiglio della Facoltà di Medicina e 

Chirurgia, in data 23 maggio 2025; 

PRESO ATTO che il Comitato Scientifico di Scienze motorie, con verbale del 5 giugno 2025, dichiara di 

aver verificato la mancanza di disponibilità tra Professori e Ricercatori dell’Ateneo ad assumere l’incarico 

per le attività previste dal suddetto Corso di preparazione, con la sola eccezione dell’argomento di Chimica 

che verrà svolto da risorsa interna; 

VISTO il verbale del Comitato scientifico con funzioni di Commissione giudicatrice della selezione; 

VERIFICATA la regolarità degli atti procedurali; 

DELIBERA 
 
ART. 1 – Sono approvati gli atti della Commissione giudicatrice del Bando di selezione per il corso di 

preparazione al concorso di ammissione: Laurea in Scienze delle attività motorie e sportive - Edizione 2025 

(Rep. n. 6343/2025 Prot n. 236072 del 17/06/2025) con scadenza il 02 luglio 2025; 

ART. 2 – E’ approvata la graduatoria di merito, come da tabella: 

Nome attività Cognome Nome Punteggio Graduatoria 

MATEMATICA E FISICA 

ZIVCOVICH Franco 25 1° 

MALVEZZI CAMPEGGI  Flaminia 22 2° 

MELLEA Roberto 15 3° 

SALAORNI Francesca 11 4° 

ART. 3 –  Sotto condizione di accertamento del possesso dei requisiti richiesti per l'accesso alla selezione 

sopra citata, è dichiarato vincitore il dott. FRANCO ZIVCOVICH; 

ART. 4 – E’ approvata l’attribuzione del contratto per il corso di MATEMATICA E FISICA, di 10 ore, da 

svolgersi nei giorni 16, 17 e 18 luglio 2025; 

ART. 5 – Il presente provvedimento sarà sottoposto a ratifica nella prossima seduta utile del Consiglio della 

Facoltà di Medicina e Chirurgia. 

ART. 6 – Il presente decreto è pubblicato all’Albo Ufficiale dell’Ateneo e sul sito web dell’Università di Verona 

al link http://www.univr.it/concorsi ed ha efficacia immediata. 

 

 

 
 

 

Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università di Verona, ai sensi degli art.23-bis e 

23-ter e ss. del D.lgs 82/2005 e s.m.i. 

Il Preside della Facoltà di Medicina e Chirurgia  

Prof. Giuseppe Lippi 

http://www.univr.it/concorsi

		2025-07-08T14:00:40+0200
	IT
	Giuseppe Lippi




